
 

 
XXXIII VOLTA A LA MARINA 2019 

 
 Después de  : 3  Carrera : XXXIII Volta a La Marina VILAJOIOSA                                
 Fecha       : 27/01/19 
 
 Puntúan las : 3  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 19-01-13 XXXIII Volta a La Marina XALO 13-1-2019                13/01/19 -  45  Pts 
 19-01-20 XXXIII Volta La Marina XABIA 20-1-2019                 20/01/19 -  45  Pts 
 19-01-27 XXXIII Volta a La Marina VILAJOIOSA                    27/01/19 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  GENERAL AMARILLO                             
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   50  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           125 - 042 045 038  
    2.-    1  ESPINOS,Moises         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       116 - 040 040 036  
    3.-   34  LLORET,Angel           MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   107 - 045 035 027  
    4.-  147  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  105 - 032 042 031  
    5.-   41  MORTES,German          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    98 - 031 034 033  
    6.-    2  GALLEGO,Moises         ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM        92 - 033 025 034  
    7.-  118  AMOROS,Javier          ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC       91 - 034 033 024  
    8.-   27  NUÑEZ,Mikel            MA-30  MASTER DA LOURIÑA C.        86 - 022 032 032  
    9.-   78  GARRIDO,Pablo          ELITE  CC ON BIKE                  85 - 030 030 025  
   10.-   71  ESTEBAN,Jaime          MA-30  HIDROPRESION                76 - 021 026 029  
   11.-   21  VAN GOOLEN,Jurgen      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING    72 - 027 000 045  
   12.-  142  PLA,Vicente            ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    72 - 036 036 000  
   13.-   43  RINO,Fernando          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    71 - 019 031 021  
   14.-   48  DIAZ,Jose manuel       ELITE  UNIFORMES MURCIA            70 - 017 038 015  
   15.-   57  PENALVA,Manuel         MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED   70 - 026 021 023  
   16.-    9  TURGOOSE,Fraser jay    ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM        67 - 023 002 042  
   17.-   37  ALMELA,Javier          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    62 - 028 022 012  
   18.-  140  CHERRO,Javier          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    60 - 018 002 040  
   19.-   18  MOLL,Salvador          ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   55 - 035 019 001  
   20.-   17  MOLL,Adelino           ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   54 - 038 000 016  
   21.-  146  SAEZ,Roman             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   54 - 009 010 035  
   22.-  148  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   52 - 002 024 026  
   23.-  152  ARENAS,Alvaro          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   51 - 029 000 022  
   24.-   25  SCHEFFER,Thomas        MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING    49 - 020 028 001  
   25.-   63  GIMENO,Fernando        MA-40  JUAN GINER VALSUHE OBREX    49 - 015 006 028  
   26.-    4  MAS,Vicent             MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM        46 - 025 015 006  
   27.-  113  MIRA,Rafael            ELITE  POLOP CC                    44 - 024 000 020  
   28.-   98  JORDA,Jose Luis        ELITE  AL TRAN TRAN CC             44 - 006 020 018  
   29.-   53  BURGUERA,Carlos        ELITE  PC SUECA                    43 - 016 027 000  
   30.-   45  ESTEBAN,Fernando       ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    42 - 012 017 013  
   31.-   23  VAN BOXEM,Thieme       ELITE  VUELTA TURISTICA CYCLING    38 - 008 029 001  
   32.-   31  FAJARDO,David          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    37 - 005 002 030  
   33.-   92  SCHMOHL,Josep          MA-30  AL TRAN TRAN CC             31 - 010 004 017  
   34.-   42  RUIZ,Francisco         MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    31 - 002 018 011  
   35.-   64  VERDEJO,Alejandro      MA-30  JUAN GINER VALSUHE OBREX    29 - 014 014 001  
   36.-  103  CLIMENT,Alvaro         MA-30  TRIASPORT                   28 - 002 016 010  
   37.-   56  BENITEZ,Javier         MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED   25 - 002 023 000  
   38.-  139  LOPEZ,Oscar            MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    23 - 002 002 019  
   39.-*  33  GARCIA,Sergio          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    20 - 007 013 000  
   39.-*  89  MARTINEZ,David         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM      20 - 011 009 000  
   41.-    7  MINGUEZ,Miguel angel   MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM        17 - 001 002 014  
   42.-   29  CEBOLLA,Joan           ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    16 - 003 012 001  
   43.-   62  NAVARRO,Juan Vicente   MA-40  JUAN GINER VALSUHE OBREX    14 - 002 011 001  
   44.-   19  MIRALLES,Tomas         SUB23  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   13 - 013 000 000  
   45.-   82  MATARREDONA,Maria de l F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM      12 - 002 002 008  
   46.-   22  VAN DEN,Inge           F-M40  VUELTA TURISTICA CYCLING    11 - 002 000 009  
   47.-   59  FELIU,Ignacio          MA-30  MISTER BIKER-GOBIK MERCED   11 - 002 008 001  
   48.-   83  MARGINEANU,Alexandra e F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM      10 - 001 002 007  
   49.-   54  LYUBENOVA,Ventsislava  F-ELI  PC BENIOPA                   9 - 002 002 005  
   50.-   86  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       8 - 002 005 001  
   51.-*  46  UBEDA,Moises           ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     7 - 004 002 001  
   51.-* 100  CARO,Angel             MA-30  CE TRIASPORT                 7 - 000 007 000  
   53.-*  10  PONS,Antonio           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         5 - 002 002 001  



 

 
   53.-*  12  MARTINEZ,Josep antoni  MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM         5 - 002 002 001  
   53.-*  20  TORRES,Antonio         MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING     5 - 002 002 001  
   53.-*  32  MILLET,Vicente         ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     5 - 002 002 001  
   53.-*  35  ROSELLO,David          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     5 - 002 002 001  
   53.-*  44  MIRAVALLES,Joan        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     5 - 002 002 001  
   53.-*  65  ABEL,Julio             MA-30  JUAN GINER VALSUHE OBREX     5 - 002 002 001  
   53.-*  66  GINER,Francisco        MA-50  JUAN GINER VALSUHE OBREX     5 - 002 002 001  
   53.-*  68  ALACREU,Alvaro         ELITE  JUAN GINER VALSUHE OBREX     5 - 002 002 001  
   53.-*  72  PALAU,Antonio          MA-40  FLOWER-FACTORY               5 - 002 002 001  
   53.-*  73  GARCIA,Emilio          MA-40  FLOWER-FACTORY               5 - 002 002 001  
   53.-*  74  FORT,Jesus             MA-40  GSPORT ALMA WAGEN            5 - 002 002 001  
   53.-*  75  ALANDETE,Miquel        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA         5 - 002 003 000  
   53.-*  80  ALVAREZ,Javier         MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM       5 - 002 002 001  
   53.-*  84  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM       5 - 002 002 001  
   53.-*  95  CONCHILLA,Vicente      ELITE  AL TRAN TRAN CC              5 - 002 002 001  
   53.-*  97  MARTINEZ,Juan Jose     MA-30  AL TRAN TRAN CC              5 - 002 002 001  
   53.-* 102  PONT,Antonio           MA-40  CE TRIASPORT                 5 - 002 002 001  
   53.-* 106  FORNES,Alex            MA-30  SEGARIA CC                   5 - 002 002 001  
   53.-* 110  PASCUAL,Isaac          MA-30  SARRIA CC                    5 - 002 002 001  
   53.-* 111  MONTIEL,Felipe         MA-30  SARRIA CC                    5 - 002 002 001  
   53.-* 112  MARTINEZ,Diego         MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT       5 - 002 002 001  
   53.-* 116  ANDREU,Ricard          MA-30  BICICLETAS SANCHIS CC        5 - 002 002 001  
   53.-* 119  TORRAS,Jorge           MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC        5 - 002 002 001  
   53.-* 120  BENEYTO,Vicente        MA-40  BERNIA- XALO CC              5 - 002 002 001  
   53.-* 121  FEMENIA,Juanjo         MA-30  BERNIA XALO CC               5 - 002 002 001  
   53.-* 123  NAVARRO,Juanvi         MA-40  CC BONILLO TEAM HORTA SUD    5 - 002 002 001  
   53.-* 124  FENOLL,Jose luis       MA-30  BIG BIKES CARLET CD          5 - 002 002 001  
   53.-* 127  SOLER,Antonio          MA-40  ALTEA                        5 - 002 002 001  
   53.-* 128  SOLER,Andres jose      MA-30  ALTEA                        5 - 002 002 001  
   53.-* 131  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   53.-* 135  DESCALS,Antonio        MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   53.-* 136  JIMENEZ,Blas           MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   53.-* 141  BENEYTO,Sergi          ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   53.-* 145  RICO,Nacho             MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   53.-* 150  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   53.-* 151  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   90.-*   3  MARTINEZ,Javier        MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         4 - 002 001 001  
   90.-*   5  SELLES,Javier          MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         4 - 001 002 001  
   90.-*  30  GARCIA,Hugo            ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     4 - 001 002 001  
   90.-*  51  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  UNIFORMES MURCIA             4 - 002 002 000  
   90.-*  52  PENADES,Juan jose      MA-40  UC MONTGO DENIA              4 - 002 001 001  
   90.-*  60  BRETONS,Domingo        MA-30  MISTER BIKER                 4 - 002 001 001  
   90.-*  67  ALACREU,Jose Vicente   MA-50  JUAN GINER VALSUHE OBREX     4 - 002 002 000  
   90.-*  69  LOPEZ,Hugo             ELITE  JUAN GINER VALSUHE OBREX     4 - 001 002 001  
   90.-*  77  GARCIA,Ramon           MA-40  CC JOSE SABATER              4 - 002 001 001  
   90.-*  79  MAS,Jose               ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    4 - 002 002 000  
   90.-*  87  MARTINEZ,Eduardo       MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       4 - 001 002 001  
   90.-*  93  HERNANDEZ,Jose Luis    ELITE  AL TRAN TRAN CC              4 - 002 001 001  
   90.-*  94  REAL,Juan Vicente      ELITE  AL TRAN TRAN CC              4 - 001 002 001  
   90.-* 108  CATALA,Jose            MA-40  CC SEGARIA                   4 - 001 002 001  
   90.-* 117  PRATS,Richard          ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC        4 - 001 002 001  
   90.-* 125  DE HARO MALO,Javier    MA-30  BANKAL BIKE LA XARA CC       4 - 001 002 001  
   90.-* 129  PASCUAL,David          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     4 - 001 002 001  
   90.-* 132  BENEYTO,Llorenc        SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     4 - 002 002 000  
   90.-* 143  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 002 002 000  
   90.-* 144  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 002 002 000  
   90.-* 149  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 001 002 001  
  111.-*   6  VIVES,Juan antonio     MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
  111.-*  11  MULET,Vicent           MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
  111.-*  13  BERTOMEU,Cayetano      MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
  111.-*  14  PICO,Jose miguel       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 002 000 001  
  111.-*  16  MINGUEZ,Alberto carlos MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
  111.-*  26  LLINARES,Francesc      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING     3 - 001 002 000  
  111.-*  36  SOLER,Enrique          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     3 - 001 001 001  
  111.-*  39  MORCILLO,Vicente       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     3 - 001 002 000  
  111.-*  55  PINA,Cristobal         MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC       3 - 001 002 000  
  111.-*  58  FABREGAT,Cesar         MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED    3 - 002 000 001  
  111.-*  61  GIL,Antonio R          MA-40  MAXIMA BIKES                 3 - 001 001 001  



 

 
  111.-*  70  MURDOCH,Peter          MA-40  ICARUS RACING                3 - 001 002 000  
  111.-*  76  LLORET,Miguel Angel    MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA         3 - 000 002 001  
  111.-*  85  ARAN,Ramon             MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
  111.-*  90  MEROLA,Mauricio        ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
  111.-*  91  GARCIA,Ana belen       F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
  111.-* 104  ANSKAITIS,Povilas      MA-30  CD TONUS                     3 - 000 002 001  
  111.-* 107  SENDRA,Vicente         MA-40  SEGARIA CC                   3 - 001 001 001  
  111.-* 138  VIDAL,Raul             MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     3 - 001 002 000  
  130.-*   8  ALARCON,Jorge          MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         2 - 000 002 000  
  130.-*  15  LLORET,Miguel angel    SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM         2 - 000 001 001  
  130.-*  28  TUR,Paco               MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA    2 - 002 000 000  
  130.-*  38  BOSCA,Francesc         MA-50  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     2 - 002 000 000  
  130.-*  40  FORTEA,Salvador        MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     2 - 001 000 001  
  130.-*  49  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  UNIFORMES MURCIA             2 - 000 001 001  
  130.-*  88  CUENCA,Adrian          MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       2 - 001 001 000  
  130.-*  96  BLANCO,Juan Manuel     MA-30  AL TRAN TRAN CC              2 - 001 001 000  
  130.-*  99  PEREZ,Luis             MA-30  CICLOS BENAVENT              2 - 001 001 000  
  130.-* 101  SANTACATALINA,David    MA-30  LA SAFOR                     2 - 001 001 000  
  130.-* 105  SANCHEZ,Marino         MA-30  CD TONUS                     2 - 000 001 001  
  130.-* 115  VALLES,Jose antonio    MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC        2 - 002 000 000  
  130.-* 130  PEREZ,Juan ignacio     MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     2 - 000 002 000  
  130.-* 133  GONZALEZ,Ivan          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     2 - 000 002 000  
  130.-* 134  VILLAPLANA,Angel       SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     2 - 001 001 000  
  145.-* 114  ORTIZ,Raul             MA-30  EL CASTELL D´ALGINET CC      1 - 000 001 000  
  145.-* 137  LOPEZ,Francisco        MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     1 - 001 000 000  
 
 Clasificación de : CATEG A - ELITESUB23 JUNIOR 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  147  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  105 - 032 042 031  
    2.-    2  GALLEGO,Moises         ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM        92 - 033 025 034  
    3.-  118  AMOROS,Javier          ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC       91 - 034 033 024  
    4.-   78  GARRIDO,Pablo          ELITE  CC ON BIKE                  85 - 030 030 025  
    5.-  142  PLA,Vicente            ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    72 - 036 036 000  
    6.-   48  DIAZ,Jose manuel       ELITE  UNIFORMES MURCIA            70 - 017 038 015  
    7.-    9  TURGOOSE,Fraser jay    ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM        67 - 023 002 042  
    8.-   18  MOLL,Salvador          ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   55 - 035 019 001  
    9.-   17  MOLL,Adelino           ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   54 - 038 000 016  
   10.-  146  SAEZ,Roman             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   54 - 009 010 035  
   11.-  148  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   52 - 002 024 026  
   12.-  113  MIRA,Rafael            ELITE  POLOP CC                    44 - 024 000 020  
   13.-   98  JORDA,Jose Luis        ELITE  AL TRAN TRAN CC             44 - 006 020 018  
   14.-   53  BURGUERA,Carlos        ELITE  PC SUECA                    43 - 016 027 000  
   15.-   45  ESTEBAN,Fernando       ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    42 - 012 017 013  
   16.-   23  VAN BOXEM,Thieme       ELITE  VUELTA TURISTICA CYCLING    38 - 008 029 001  
   17.-   31  FAJARDO,David          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    37 - 005 002 030  
   18.-   29  CEBOLLA,Joan           ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    16 - 003 012 001  
   19.-   19  MIRALLES,Tomas         SUB23  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   13 - 013 000 000  
   20.-   46  UBEDA,Moises           ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     7 - 004 002 001  
   21.-*  32  MILLET,Vicente         ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     5 - 002 002 001  
   21.-*  68  ALACREU,Alvaro         ELITE  JUAN GINER VALSUHE OBREX     5 - 002 002 001  
   21.-*  95  CONCHILLA,Vicente      ELITE  AL TRAN TRAN CC              5 - 002 002 001  
   21.-* 141  BENEYTO,Sergi          ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   21.-* 150  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   21.-* 151  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   27.-*  30  GARCIA,Hugo            ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     4 - 001 002 001  
   27.-*  69  LOPEZ,Hugo             ELITE  JUAN GINER VALSUHE OBREX     4 - 001 002 001  
   27.-*  79  MAS,Jose               ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    4 - 002 002 000  
   27.-*  93  HERNANDEZ,Jose Luis    ELITE  AL TRAN TRAN CC              4 - 002 001 001  
   27.-*  94  REAL,Juan Vicente      ELITE  AL TRAN TRAN CC              4 - 001 002 001  
   27.-* 117  PRATS,Richard          ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC        4 - 001 002 001  
   27.-* 132  BENEYTO,Llorenc        SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     4 - 002 002 000  
   27.-* 143  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 002 002 000  
   27.-* 144  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 002 002 000  
   27.-* 149  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 001 002 001  
   37.-   90  MEROLA,Mauricio        ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
   38.-*  15  LLORET,Miguel angel    SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM         2 - 000 001 001  



 

 
   38.-* 134  VILLAPLANA,Angel       SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     2 - 001 001 000  
 
 
 Clasificación de : CATEG B - MASTER 30 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   50  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           125 - 042 045 038  
    2.-    1  ESPINOS,Moises         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       116 - 040 040 036  
    3.-   34  LLORET,Angel           MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   107 - 045 035 027  
    4.-   27  NUÑEZ,Mikel            MA-30  MASTER DA LOURIÑA C.        86 - 022 032 032  
    5.-   71  ESTEBAN,Jaime          MA-30  HIDROPRESION                76 - 021 026 029  
    6.-   21  VAN GOOLEN,Jurgen      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING    72 - 027 000 045  
    7.-   37  ALMELA,Javier          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    62 - 028 022 012  
    8.-  140  CHERRO,Javier          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    60 - 018 002 040  
    9.-  152  ARENAS,Alvaro          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   51 - 029 000 022  
   10.-   25  SCHEFFER,Thomas        MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING    49 - 020 028 001  
   11.-    4  MAS,Vicent             MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM        46 - 025 015 006  
   12.-   92  SCHMOHL,Josep          MA-30  AL TRAN TRAN CC             31 - 010 004 017  
   13.-   64  VERDEJO,Alejandro      MA-30  JUAN GINER VALSUHE OBREX    29 - 014 014 001  
   14.-  103  CLIMENT,Alvaro         MA-30  TRIASPORT                   28 - 002 016 010  
   15.-  139  LOPEZ,Oscar            MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    23 - 002 002 019  
   16.-*  33  GARCIA,Sergio          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    20 - 007 013 000  
   16.-*  89  MARTINEZ,David         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM      20 - 011 009 000  
   18.-   59  FELIU,Ignacio          MA-30  MISTER BIKER-GOBIK MERCED   11 - 002 008 001  
   19.-   86  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       8 - 002 005 001  
   20.-  100  CARO,Angel             MA-30  CE TRIASPORT                 7 - 000 007 000  
   21.-*  10  PONS,Antonio           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         5 - 002 002 001  
   21.-*  20  TORRES,Antonio         MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING     5 - 002 002 001  
   21.-*  35  ROSELLO,David          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     5 - 002 002 001  
   21.-*  44  MIRAVALLES,Joan        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     5 - 002 002 001  
   21.-*  65  ABEL,Julio             MA-30  JUAN GINER VALSUHE OBREX     5 - 002 002 001  
   21.-*  97  MARTINEZ,Juan Jose     MA-30  AL TRAN TRAN CC              5 - 002 002 001  
   21.-* 106  FORNES,Alex            MA-30  SEGARIA CC                   5 - 002 002 001  
   21.-* 110  PASCUAL,Isaac          MA-30  SARRIA CC                    5 - 002 002 001  
   21.-* 111  MONTIEL,Felipe         MA-30  SARRIA CC                    5 - 002 002 001  
   21.-* 116  ANDREU,Ricard          MA-30  BICICLETAS SANCHIS CC        5 - 002 002 001  
   21.-* 121  FEMENIA,Juanjo         MA-30  BERNIA XALO CC               5 - 002 002 001  
   21.-* 124  FENOLL,Jose luis       MA-30  BIG BIKES CARLET CD          5 - 002 002 001  
   21.-* 128  SOLER,Andres jose      MA-30  ALTEA                        5 - 002 002 001  
   21.-* 131  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   21.-* 135  DESCALS,Antonio        MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   21.-* 145  RICO,Nacho             MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   37.-*   3  MARTINEZ,Javier        MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         4 - 002 001 001  
   37.-*  51  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  UNIFORMES MURCIA             4 - 002 002 000  
   37.-*  60  BRETONS,Domingo        MA-30  MISTER BIKER                 4 - 002 001 001  
   37.-*  87  MARTINEZ,Eduardo       MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       4 - 001 002 001  
   37.-* 125  DE HARO MALO,Javier    MA-30  BANKAL BIKE LA XARA CC       4 - 001 002 001  
   37.-* 129  PASCUAL,David          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     4 - 001 002 001  
   43.-*  14  PICO,Jose miguel       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 002 000 001  
   43.-*  16  MINGUEZ,Alberto carlos MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
   43.-*  26  LLINARES,Francesc      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING     3 - 001 002 000  
   43.-*  55  PINA,Cristobal         MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC       3 - 001 002 000  
   43.-*  85  ARAN,Ramon             MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
   43.-* 104  ANSKAITIS,Povilas      MA-30  CD TONUS                     3 - 000 002 001  
   43.-* 138  VIDAL,Raul             MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     3 - 001 002 000  
   50.-*  88  CUENCA,Adrian          MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       2 - 001 001 000  
   50.-*  96  BLANCO,Juan Manuel     MA-30  AL TRAN TRAN CC              2 - 001 001 000  
   50.-*  99  PEREZ,Luis             MA-30  CICLOS BENAVENT              2 - 001 001 000  
   50.-* 101  SANTACATALINA,David    MA-30  LA SAFOR                     2 - 001 001 000  
   50.-* 105  SANCHEZ,Marino         MA-30  CD TONUS                     2 - 000 001 001  
   50.-* 130  PEREZ,Juan ignacio     MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     2 - 000 002 000  
   50.-* 133  GONZALEZ,Ivan          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     2 - 000 002 000  
   57.-  114  ORTIZ,Raul             MA-30  EL CASTELL D´ALGINET CC      1 - 000 001 000  
 
 
 
 



 

 
 
 Clasificación de : CATEG C - MASTER 40 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   41  MORTES,German          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    98 - 031 034 033  
    2.-   43  RINO,Fernando          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    71 - 019 031 021  
    3.-   57  PENALVA,Manuel         MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED   70 - 026 021 023  
    4.-   63  GIMENO,Fernando        MA-40  JUAN GINER VALSUHE OBREX    49 - 015 006 028  
    5.-   42  RUIZ,Francisco         MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    31 - 002 018 011  
    6.-   56  BENITEZ,Javier         MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED   25 - 002 023 000  
    7.-    7  MINGUEZ,Miguel angel   MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM        17 - 001 002 014  
    8.-   62  NAVARRO,Juan Vicente   MA-40  JUAN GINER VALSUHE OBREX    14 - 002 011 001  
    9.-*  72  PALAU,Antonio          MA-40  FLOWER-FACTORY               5 - 002 002 001  
    9.-*  73  GARCIA,Emilio          MA-40  FLOWER-FACTORY               5 - 002 002 001  
    9.-*  74  FORT,Jesus             MA-40  GSPORT ALMA WAGEN            5 - 002 002 001  
    9.-*  84  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM       5 - 002 002 001  
    9.-* 102  PONT,Antonio           MA-40  CE TRIASPORT                 5 - 002 002 001  
    9.-* 112  MARTINEZ,Diego         MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT       5 - 002 002 001  
    9.-* 119  TORRAS,Jorge           MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC        5 - 002 002 001  
    9.-* 120  BENEYTO,Vicente        MA-40  BERNIA- XALO CC              5 - 002 002 001  
    9.-* 123  NAVARRO,Juanvi         MA-40  CC BONILLO TEAM HORTA SUD    5 - 002 002 001  
    9.-* 127  SOLER,Antonio          MA-40  ALTEA                        5 - 002 002 001  
    9.-* 136  JIMENEZ,Blas           MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   20.-*   5  SELLES,Javier          MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         4 - 001 002 001  
   20.-*  52  PENADES,Juan jose      MA-40  UC MONTGO DENIA              4 - 002 001 001  
   20.-*  77  GARCIA,Ramon           MA-40  CC JOSE SABATER              4 - 002 001 001  
   20.-* 108  CATALA,Jose            MA-40  CC SEGARIA                   4 - 001 002 001  
   24.-*   6  VIVES,Juan antonio     MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
   24.-*  13  BERTOMEU,Cayetano      MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
   24.-*  36  SOLER,Enrique          MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     3 - 001 001 001  
   24.-*  39  MORCILLO,Vicente       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     3 - 001 002 000  
   24.-*  58  FABREGAT,Cesar         MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED    3 - 002 000 001  
   24.-*  61  GIL,Antonio R          MA-40  MAXIMA BIKES                 3 - 001 001 001  
   24.-*  70  MURDOCH,Peter          MA-40  ICARUS RACING                3 - 001 002 000  
   24.-*  76  LLORET,Miguel Angel    MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA         3 - 000 002 001  
   24.-* 107  SENDRA,Vicente         MA-40  SEGARIA CC                   3 - 001 001 001  
   33.-*   8  ALARCON,Jorge          MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         2 - 000 002 000  
   33.-*  28  TUR,Paco               MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA    2 - 002 000 000  
   33.-*  40  FORTEA,Salvador        MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     2 - 001 000 001  
   33.-* 115  VALLES,Jose antonio    MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC        2 - 002 000 000  
   37.-  137  LOPEZ,Francisco        MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     1 - 001 000 000  
 
 Clasificación de : CATEG D - MASTER 50 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-*  12  MARTINEZ,Josep antoni  MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM         5 - 002 002 001  
    1.-*  66  GINER,Francisco        MA-50  JUAN GINER VALSUHE OBREX     5 - 002 002 001  
    1.-*  75  ALANDETE,Miquel        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA         5 - 002 003 000  
    1.-*  80  ALVAREZ,Javier         MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM       5 - 002 002 001  
    5.-   67  ALACREU,Jose Vicente   MA-50  JUAN GINER VALSUHE OBREX     4 - 002 002 000  
    6.-   11  MULET,Vicent           MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
    7.-   38  BOSCA,Francesc         MA-50  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     2 - 002 000 000  
    8.-*  49  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  UNIFORMES MURCIA             2 - 000 001 001  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 Clasificación de : CATEG F - FEMINAS 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   82  MATARREDONA,Maria de l F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM      12 - 002 002 008  
    2.-   22  VAN DEN,Inge           F-M40  VUELTA TURISTICA CYCLING    11 - 002 000 009  
    3.-   83  MARGINEANU,Alexandra e F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM      10 - 001 002 007  
    4.-   54  LYUBENOVA,Ventsislava  F-ELI  PC BENIOPA                   9 - 002 002 005  
    5.-   91  GARCIA,Ana belen       F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   VITO-MORTESBIKES-MONSALA          32,0 
   2.-   VELOSOL CYCLING TEAM              30,0 
   3.-   IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL         22,0 
   4.-   UNIFORMES MURCIA                  14,0 
   5.-   VUELTA TURISTICA CYCLING          13,0 
   6.-   MISTER BIKER-GOBIK MERCED          9,0 
   7.-   ALLTRICKS - FIRA DE TOTS           9,0 
   8.-   XABIA´S BIKE - FASTER WEA          8,0 
   9.-   JUAN GINER VALSUHE OBREX           8,0 
  10.-   AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS           7,0 
  11.-   ELITE BIKES ALBIR TEAM             3,0 
 
 Clasificación de : Montaña LUNARES                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   17  MOLL,Adelino           ELITE    18 Pts 
    2   34  LLORET,Angel           MA-30    14 Pts 
    3   50  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     6 Pts 
    4  147  MARTIN,Carlos          ELITE     4 Pts 
    5   21  VAN GOOLEN,Jurgen      MA-30     4 Pts 
    6  142  PLA,Vicente            ELITE     4 Pts 
    7    4  MAS,Vicent             MA-30     3 Pts 
    8    1  ESPINOS,Moises         MA-30     3 Pts 
    9   41  MORTES,German          MA-40     2 Pts 
   10   78  GARRIDO,Pablo          ELITE     2 Pts 
   11  152  ARENAS,Alvaro          MA-30     2 Pts 
   12  118  AMOROS,Javier          ELITE     1 Pts 
   13   48  DIAZ,Jose manuel       ELITE     1 Pts 
   14    9  TURGOOSE,Fraser jay    ELITE     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes BLANCO                                       
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    1  ESPINOS,Moises         MA-30     8 Pts 
    2   34  LLORET,Angel           MA-30     8 Pts 
    3   31  FAJARDO,David          ELITE     4 Pts 
    4    4  MAS,Vicent             MA-30     3 Pts 
    5  152  ARENAS,Alvaro          MA-30     1 Pts 
    6   45  ESTEBAN,Fernando       ELITE     1 Pts 
    7  121  FEMENIA,Juanjo         MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ALICANTINO                                   
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   50  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           125 - 042 045 038  
    2.-    1  ESPINOS,Moises         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       116 - 040 040 036  
    3.-  147  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  105 - 032 042 031  
    4.-   78  GARRIDO,Pablo          ELITE  CC ON BIKE                  85 - 030 030 025  
    5.-   21  VAN GOOLEN,Jurgen      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING    72 - 027 000 045  
    6.-  142  PLA,Vicente            ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    72 - 036 036 000  
    7.-   48  DIAZ,Jose manuel       ELITE  UNIFORMES MURCIA            70 - 017 038 015  
    8.-    9  TURGOOSE,Fraser jay    ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM        67 - 023 002 042  
    9.-   37  ALMELA,Javier          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    62 - 028 022 012  
   10.-  140  CHERRO,Javier          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    60 - 018 002 040  
   11.-   18  MOLL,Salvador          ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   55 - 035 019 001  
   12.-   17  MOLL,Adelino           ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   54 - 038 000 016  



 

 
   13.-  146  SAEZ,Roman             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   54 - 009 010 035  
   14.-  148  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   52 - 002 024 026  
   15.-  152  ARENAS,Alvaro          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   51 - 029 000 022  
   16.-   25  SCHEFFER,Thomas        MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING    49 - 020 028 001  
   17.-    4  MAS,Vicent             MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM        46 - 025 015 006  
   18.-  113  MIRA,Rafael            ELITE  POLOP CC                    44 - 024 000 020  
   19.-   23  VAN BOXEM,Thieme       ELITE  VUELTA TURISTICA CYCLING    38 - 008 029 001  
   20.-  139  LOPEZ,Oscar            MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS    23 - 002 002 019  
   21.-*  33  GARCIA,Sergio          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    20 - 007 013 000  
   21.-*  89  MARTINEZ,David         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM      20 - 011 009 000  
   23.-    7  MINGUEZ,Miguel angel   MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM        17 - 001 002 014  
   24.-   19  MIRALLES,Tomas         SUB23  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   13 - 013 000 000  
   25.-   82  MATARREDONA,Maria de l F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM      12 - 002 002 008  
   26.-   22  VAN DEN,Inge           F-M40  VUELTA TURISTICA CYCLING    11 - 002 000 009  
   27.-   83  MARGINEANU,Alexandra e F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM      10 - 001 002 007  
   28.-   54  LYUBENOVA,Ventsislava  F-ELI  PC BENIOPA                   9 - 002 002 005  
   29.-   86  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       8 - 002 005 001  
   30.-*  10  PONS,Antonio           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         5 - 002 002 001  
   30.-*  20  TORRES,Antonio         MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING     5 - 002 002 001  
   30.-*  35  ROSELLO,David          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     5 - 002 002 001  
   30.-*  80  ALVAREZ,Javier         MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM       5 - 002 002 001  
   30.-*  84  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM       5 - 002 002 001  
   30.-* 106  FORNES,Alex            MA-30  SEGARIA CC                   5 - 002 002 001  
   30.-* 110  PASCUAL,Isaac          MA-30  SARRIA CC                    5 - 002 002 001  
   30.-* 111  MONTIEL,Felipe         MA-30  SARRIA CC                    5 - 002 002 001  
   30.-* 120  BENEYTO,Vicente        MA-40  BERNIA- XALO CC              5 - 002 002 001  
   30.-* 121  FEMENIA,Juanjo         MA-30  BERNIA XALO CC               5 - 002 002 001  
   30.-* 127  SOLER,Antonio          MA-40  ALTEA                        5 - 002 002 001  
   30.-* 128  SOLER,Andres jose      MA-30  ALTEA                        5 - 002 002 001  
   30.-* 131  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   30.-* 136  JIMENEZ,Blas           MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     5 - 002 002 001  
   30.-* 145  RICO,Nacho             MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   30.-* 150  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   30.-* 151  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    5 - 002 002 001  
   47.-*   5  SELLES,Javier          MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         4 - 001 002 001  
   47.-*  51  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  UNIFORMES MURCIA             4 - 002 002 000  
   47.-*  52  PENADES,Juan jose      MA-40  UC MONTGO DENIA              4 - 002 001 001  
   47.-*  77  GARCIA,Ramon           MA-40  CC JOSE SABATER              4 - 002 001 001  
   47.-*  79  MAS,Jose               ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    4 - 002 002 000  
   47.-*  87  MARTINEZ,Eduardo       MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       4 - 001 002 001  
   47.-* 108  CATALA,Jose            MA-40  CC SEGARIA                   4 - 001 002 001  
   47.-* 125  DE HARO MALO,Javier    MA-30  BANKAL BIKE LA XARA CC       4 - 001 002 001  
   47.-* 129  PASCUAL,David          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     4 - 001 002 001  
   47.-* 143  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 002 002 000  
   47.-* 144  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 002 002 000  
   47.-* 149  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    4 - 001 002 001  
   59.-*   6  VIVES,Juan antonio     MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
   59.-*  11  MULET,Vicent           MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
   59.-*  13  BERTOMEU,Cayetano      MA-40  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 001 001 001  
   59.-*  14  PICO,Jose miguel       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM         3 - 002 000 001  
   59.-*  26  LLINARES,Francesc      MA-30  VUELTA TURISTICA CYCLING     3 - 001 002 000  
   59.-*  61  GIL,Antonio R          MA-40  MAXIMA BIKES                 3 - 001 001 001  
   59.-*  76  LLORET,Miguel Angel    MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA         3 - 000 002 001  
   59.-*  85  ARAN,Ramon             MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
   59.-*  90  MEROLA,Mauricio        ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
   59.-*  91  GARCIA,Ana belen       F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM       3 - 001 001 001  
   59.-* 107  SENDRA,Vicente         MA-40  SEGARIA CC                   3 - 001 001 001  
   59.-* 138  VIDAL,Raul             MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     3 - 001 002 000  
   71.-*  15  LLORET,Miguel angel    SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM         2 - 000 001 001  
   71.-*  49  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  UNIFORMES MURCIA             2 - 000 001 001  
   71.-*  88  CUENCA,Adrian          MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       2 - 001 001 000  
   71.-* 134  VILLAPLANA,Angel       SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     2 - 001 001 000  
   75.-  137  LOPEZ,Francisco        MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS     1 - 001 000 000  
   76.-*  47  CLEMENTE,Jorge         ELITE  UNIFORMES MURCIA             0 - 000 000 000  
   76.-* 109  ROVIRA,Vicente         MA-40  SEGARIA CC                   0 - 000 000 000  
   76.-* 126  VERDU,Antonio          MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS     0 - 000 000 000  


